a pris, dans ce contrat, un engagement d’abstention d’une durée de 180 jours à compter de la date de règlement-
livraison des Actions Nouvelles. En outre, le Président-Directeur général, détenant à ce jour des actions
représentant 3,51 % du capital social de la Société, a pris l’engagement de conserver la totalité desdites actions
ainsi que des actions qu’il viendrait à détenir sur exercice d’options de souscription pendant une durée de
360 jours à compter de la date de règlement-livraison des Actions Nouvelles, sous réserve d’exceptions usuelles
(OPA/OPE, fusion, cession à un tiers reprenant à son compte l’engagement de conservation, cession à une holding
patrimoniale et accord de l’agent de placement).

3
 Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux Etats-Unis, au Canada, en Australie ou au Japon.

A la suite de cette augmentation de capital et sur la base des informations à la disposition de la Société, la
répartition du capital est la suivante :

  Sur une base non diluée  Sur une base diluée*

  Pré offre Post offre  Pré offre  Post offre

Nombre
d'actions

% du
capital

% de
DDV

Nbre
d'actions

% du
capital

Nombre
d'actions

% du
capital

Nbre
d'actions

% du
capital

B. Gonzalez- PDG  1 539 599 5,13% 8,64% 1 539 599 3,51% 3 279 122 9,91% 3 279 122 6,99%

Autres 303 729 1,01% 1,60% 303 729 0,69% 666 829 2,01% 666 829 1,42%

Total Fondateur /
Management  1 843 328 6,14% 10,24% 1 843 328 4,21% 3 945 951 11,92% 3 945 951 8,41%

SPI (BPI) 0 0,00% 0,00% 11 362 860 25,93% 0 0,00% 11 362 860 24,21%

Autres investisseurs 0 0,00% 0,00% 2 466 667 5,63% 0 0,00% 2 466 667 5,26%

Auto contrôle  121 964 0,41% 0,00% 121 964 0,28% 121 964 0,37% 121 964 0,26%

Flottant  28 033 168 93,45% 89,76% 28 033 169 63,96% 29 037 693 87,71% 29 037 694 61,87%

TOTAL  29 998 460 100,00% 100,00% 43 827 988 100,00% 33 105 608 100,00% 46 935 136 100,00%

* Tenant compte du Plan d’AGA 2021 émis au profit des membres du personnel salarié et des mandataires sociaux de la Société.

Les investisseurs sont invités à prendre en considération les facteurs de risques décrits dans le Rapport financier
annuel 2020 disponible sur le site internet de la Société, ainsi que les autres informations réglementées et
l’ensemble des communiqués de presse de la Société, lesquels peuvent être consultés sur son site internet
(www.metabolic-explorer.fr).

Avertissement

Le présent communiqué ne constitue pas et ne saurait être considéré comme constituant une offre au public ou